
兖矿能源集团股份有限公司物资供应中心

矿用隔爆兼本质安全型高压真空（交流）软起动器公开招标中标结果公告

（招标编号：SNZB-WZZX-D2024070616）

      

一、中标人信息：

兖矿能源集团股份有限公司物资供应中心矿用隔爆兼本质安全型高压真空（交流）软起动器公开招标:

      

中标人：湖南创安防爆电器有限公司

二、其他：

公示时间：2024年 11月 26日—2024年 11月 29日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为兖矿能源集团股份有限公司招标监督办公室。

监督电话：0537-5382693

四、联系方式

招 标 人：兖矿能源集团股份有限公司（物资供应中心）

联 系 人：白女士

电    话：15253702982

招标代理机构：山东能源招标有限公司

联 系 人：卢经理

手    机：15265878908

邮    箱：2813380968@qq.com

山东能源招标有限公司

2024年 11月 26日


		2024-11-26T10:04:24+0800




